
ZARZĄDZENIE NR 350/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) ) i art. 247 ust.1 i  art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2018 Burmistrza Słubic z dnia 8 stycznia 2018 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 4E76CB17-CD9A-4888-87A4-6852BD3F2CEB. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 350/2018 z dnia 9 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 439 286,026 700,00432 586,02

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
86 700,006 700,0080 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
86 700,006 700,0080 000,00

855 Rodzina 15 228 338,001 003 260,0014 225 078,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 300 000,001 499 000,007 801 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 300 000,001 499 000,007 801 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 338,00260,0078,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
338,00260,0078,00

85504 Wspieranie rodziny 713 000,00- 496 000,001 209 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
713 000,00- 496 000,001 209 000,00

16 860 923,5515 850 963,55 1 009 960,00Razem:

Id: 4E76CB17-CD9A-4888-87A4-6852BD3F2CEB. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 350/2018 z dnia 9 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 170 422,000,00170 422,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
166 564,000,00166 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 252,85- 1 383,153 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 280,53- 239,47520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 436,00- 3 121,0034 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 473,402 912,4013 561,00

4220 Zakup środków żywności 643,28643,280,00

4260 Zakup energii 206,72- 93,28300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 220,262 279,2612 941,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 367,65- 32,35400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 843,31- 965,691 809,00

852 Pomoc społeczna 439 286,026 700,00432 586,02

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
86 700,006 700,0080 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 700,006 700,0080 000,00

855 Rodzina 15 228 338,001 003 260,0014 225 078,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 300 000,001 499 000,007 801 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 159 850,001 494 000,007 665 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 875,005 845,009 030,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 4 512,00- 288,004 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

943,00- 557,001 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 338,00260,0078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338,00260,0078,00

85504 Wspieranie rodziny 713 000,00- 496 000,001 209 000,00

3110 Świadczenia społeczne 690 000,00- 482 000,001 172 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 620,00- 10 880,0024 500,00

Id: 4E76CB17-CD9A-4888-87A4-6852BD3F2CEB. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 346,00- 1 862,004 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 289,00- 187,00476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 709,00- 291,006 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 036,00- 780,001 816,00

15 850 963,55 1 009 960,00 16 860 923,55Razem:

Id: 4E76CB17-CD9A-4888-87A4-6852BD3F2CEB. Przyjęty Strona 2




